

Sprawozdanie Zarządu Powiatu
z wykonania uchwał Rady Powiatu w Śremie

Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni!

Na IX sesji w dniu 28 czerwca 2019 r. Rada Powiatu w Śremie podjęła 5 uchwał, których wykonanie powierzyła Zarządowi. Przedstawiam sprawozdanie z ich realizacji:

1. **Uchwała nr IX/69/2019** w sprawie *przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Śremskim na lata 2019-2021.*
Uchwała w trakcie realizacji.
2. **Uchwała nr IX/70/2019** w sprawie *wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy powiatem śremskim a gminą Śrem.* Dotyczy zamiany nieruchomości zlokalizowanej w Śremie przy ul. Staszica stanowiącej własność powiatu śremskiego, na nieruchomości zlokalizowane w Olszy, stanowiące własność gminy Śrem. W dniu 11 lipca br. zlecono rzeczoznawcy majątkowemu sporządzenie operatu szacunkowego określającego wartość rynkową nieruchomości stanowiącej własność powiatu śremskiego. Ponadto, w celu zawarcia notarialnej umowy zamiany przedmiotowych nieruchomości niezbędne jest również określenie wartości rynkowej nieruchomości stanowiących własność gminy Śrem, uzyskanie zgody Rady Miejskiej w Śremie na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy powiatem śremskim a gminą Śrem oraz publikacja wykazów nieruchomości przeznaczonych do zamiany. Po dokonaniu ww. czynności możliwe będzie zawarcie notarialnej umowy zamiany, która planowana jest na IV kwartał br.
Uchwała w trakcie realizacji.
3. **Uchwała nr IX/71/2019** w sprawie *udzielenia gminie Książ Wlkp. pomocy finansowej w formie dotacji celowej.* (25.000 zł na częściowe sfinansowanie organizacji imprezy pn. „Dożynki Powiatowo-Gminne 2019”).
W dniu 02.07.2019 r. została zawarta umowa z gminą Książ Wlkp.
Środki zostały przekazane w dniu 19.07.2019 r.
Uchwała zrealizowana.
4. **Uchwała nr IX/72/2019** *zmieniająca uchwałę budżetową na 2019 rok.* Informacje o zmianach w budżecie przekazano kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. Odpis uchwały przekazano organowi nadzoru RIO w Poznaniu.
Uchwała zrealizowana.
5. **Uchwała nr IX/73/2019** *zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego.* Odpis uchwały przekazano organowi nadzoru RIO w Poznaniu.
Uchwała zrealizowana.


SEKRETARZ POWIATU
Dominika Fornalik

Śrem, 23 sierpnia 2019 r.